(10) 本公司及╱或本集團整體的營運事宜、狀況、經營業績或前景、管理、業務、

股權或財務或貿易狀況出現任何不利變動或預期引致不利變動的事態發展，而

按配售代理的唯一判斷認為會對配售能否成功進行構成重大不利影響。

在無違反配售及認購協議任何其他條款的情況下，倘認購人或認購人的代表未能根

據協議條款交付任何配售股份，則配售代理有權透過向認購人、擔保人及本公司發

出書面通知的形式隨時行使終止配售及認購協議的權利。

– 11 –

當配售及認購協議基於上述原因而終止後，各方據此的所有責任將告終止及撤銷，

而概無配售及認購協議的訂約方可就配售及認購協議所產生或有關的任何事宜對任

何其他訂約方提出任何申索，惟任何先前已違反配售及認購協議下的任何責任及支

付已產生的所有合理成本、費用及開支則除外。

收購守則規則 26的豁免

由於配售，認購人及其一致行動人士的合共持股百分比將由約 42.24%減至約

33.87%（減少約 8.37%），及由於認購，其合共持股百分比將由約 33.87%增至約

38.98%（增加約 5.11%）。本公司將按照收購守則規則 26的豁免註釋 6向執行人員

申請豁免全面收購所有已發行股份（原由認購人及其一致行動人士持有者除外）的規

定。誠如上文所述，認購須待執行人員授予豁免後方告作實，且並無認購的條件可

獲配售及認購協議各訂約方予以豁免。

進行配售及認購的理由

董事已考慮多種集資方式，並認為透過配售及認購集資乃符合本公司的利益，並可

同時擴大股東基礎、強化資本基礎，改善財政狀況及資產淨值基礎，有助於長遠發

展及增長。

董事（包括獨立非執行董事）認為在現今市場環境下，認購（包括但不限於認購價、

配售代理佣金及應付摩根士丹利國際股份有限公司的獎勵費）的條款屬公平合理，

且認購符合本公司及其股東的整體權益。

– 12 –

所得款項用途

預計認購的所得款項總額及所得款項淨額（經扣除本公司承擔的配售代理佣金、應

付摩根士丹利國際股份有限公司的獎勵費及配售及認購產生的其他開支）將分別約

為 950,000,000港元及 930,000,000港元。淨認購價（經扣除本公司承擔的相關成本、

費用及開支）約為每股認購股份 4.89港元。

本集團的主要業務為於柬埔寨經營一所酒店及娛樂城NagaWorld。本公司擬將認購

所得款項淨額用於裝修預期將於大約二零一七年中投入營運的TSCLK綜合設施，

以及作一般企業用途。

過去十二個月的股權集資活動

緊接本公佈日期前十二個月，本公司概無進行任何集資活動。

對股權架構的影響

假設所有配售股份均已根據配售及認購協議配售，則配售及認購完成前後本公司股

權架構將會如下：

股東 於本公佈日期

緊隨配售後

但於認購前 緊隨認購後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Dr. Chen及其聯繫人 958,945,297 42.24 768,945,297 33.87 958,945,297 38.98

配售股份的承配人 － － 190,000,000 8.37 190,000,000 7.72

其他公眾股東 1,311,043,578 57.76 1,311,043,578 57.76 1,311,043,578 53.30

總計 2,269,988,875 100.00 2,269,988,875 100.00 2,459,988,875 100.00

– 13 –

於配售及認購協議日期，透過 (i) 0.31%直接權益；(ii)透過認購人持有的 34.78%間

接權益；及 (iii)透過Cambodia Development Corporation持有的 7.15%間接權益，

Dr. Chen（本公司主要股東）持有 958,945,297股股份，佔本公司現有已發行股本約

42.24%。

緊隨配售及認購完成後，Dr. Chen於本公司的股權將由佔本公司現有已發行股本約

42.24%減至約 38.98%。儘管股權削減，但Dr. Chen仍將為本公司控股股東，掌控

本公司的財政及經營決策權。

NagaCity步行街可換股債券的影響

玆提述本公司日期為二零一六年五月十七日的公佈，內容有關根據NagaCity步行

街完成（定義見公佈）向Dr. Chen發行NagaCity步行街可換股債券（定義見公佈）。

由於配售及認購將導致本公司已發行股本面值變動，NagaCity步行街可換股債券

的換股價及換股股份的數目將根據可換股債券平邊契據的條款及條件作出調整。對

NagaCity步行街可換股債券換股價及換股股份的數目調整將於認購完成後生效。

釋義

於本公佈中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一六年四月二十日（星期三）舉行的

股東週年大會

「一致行動」 指 具有收購守則所賦予該詞的涵義